



<http://www.arianafghanistan.com>



۲۰۲۰/۰۲/۲۰



صلاح الدین سعیدی

## تلاش های قابل درک تیم ثبات و همگرایی بر انتخابات ریاست جمهوری افغانستان



تیم نا متجانس بی برنامه اعمار، بی ثبات و بی همگرایی در انتخابات ریاست جمهوری متشکل از متخلفین و قانون شکنان، ناراضان و تجربه های تفرقه شده، بدون بنیاد و ریشه قانون و بدون قانونیت، آموخته خوران مسلط شده بر اساس معامله و جزیه گیر، ضایع کننده های فرصت های شگوفایی غیر قابل تکرار زمان حاکمیت جناب حامد کرزی، خبره های بی خبر و بیسواد، مدعیان اقتصاد دانی بی خبر از قوانین اقتصادی قرن بیست و یکم، تاجر خون، باروت، قوم و سمت، اجیران پاکستان، ایران و روسیه، با زندگی پر مصرف و خانم های متعدد رسمی و غیر رسمی در داخل و خارج همه و همه در تیم ثبات و همگرایی جمع شده و دارند که با اعلان نتایج انتخابات ریاست جمهوری ۹۸ افغانستان توسط خانم شجاع و رسالتمند افغان یعنی میرمن خان نورستانی، این همه فرصت های سوء استفاده را از دست میدهند و دارند این فرصت های سوار بودن بر شانه ملت و کسب لقمه کیک از لجنزار را از دست میدهند.

تلاش های مذبوحانه و بی شرمانه شان قابل درک اند. بلی عواید مفت، مقام های میراثی مفت، زندگی مجلل از حساب ملت، دالر و یورو به خریده و بی حساب از استخبارات خارجی و . . . را در مقابل کسی و تیمی از دست می دهند که رهبر تیم، خود از طریق مشروع میلیونر است، استاد، پروفیسور جهانی و دارای تجربه و گذشته عالی، خدمت و صداقت، با اعتبار جهانی است و برای آب، برق، چوب، معدن، میوه جات، اعمار سرک ها و شاهراه ها

و انسان کشور و منطقه برنامه های خیر و رفاه دارد و توانایی های رابطه و اعتبار عالمی هم با اوست.

اجلاس اخیر مونیخ آلمان و موفقیت های داکتر محمد اشرف غنی و تیم کاری اش برای ملت افغان مسرت و در عالم اسباب مرجع امید گردیده و است.

برعکس در تیم + ۳۹ فیصدی، چنین قوت، کفایت، تعهد و درایت نه تنها که نیست، بلکه عملاً در مواضع طالب، پاکستان و ایران قرار گرفته و به قدرت رسیدن ممکن شان تر در افغانستان به جز افغانستان براندازی، نفی افغان و افغانستان و ترس خطر جدی به موجودیت افغانستان و استقرار منطقه دارند. به یقین برنده شدن تیم بی ثبات جناب داکتر عبدالله هبدالله به از دست دادن همکاری جهانی را برای افغانستان قطعی می ساخت.

انتخاب با شهادت ملت افغان و برنده شدن تیم دولت ساز [که انشاء الله و رحمن افغانستان ساز خواهد بود. و. ا. ن.] موجب مسرت ماست و آنرا به نفع منافع ملی کشور و مردم می دانیم. می دانیم این آغاز است و کار در پیش روست. تیم دولت ساز باید تعهدات سپرده شده را در عمل اجراء کند و از تعهد و حرف باید به عمل رفت و این وجود موانع داخلی و خارجی مشکلات خود را خواهد داشت، اما باید مصمم عمل کرد و درین راستا با احتیاط تمام، خوشبینم. بر شماسست بلی بر ملت افغان است که ناظر نباید بود و به من چه؟ نباید گفت. با موضع صریح، روشن و رساء به نفع ملت افغان، در توافق به ایمان و وجدان آگاه خویش باید تصمیم گرفت و اگر تصمیم داشتیم باید با قوت بیشتر در حد توان کار کرد. همینکه موضع حق را نشر و پخش کنیم هم جز کار است.

داکتر محمد اشرف غنی بازوی خود و متحد خود عبدالرشید دوستم و ملا تره خیل و تورن و خورد ضابط بند و برق در خدمت ایران و غاصب زمین های دولتی و متخلف اعاشه سرباز وطن . . . را به خاطر جور نه آمدن بر سر تقسیم غنایم از دست نداده. مشکل داکتر اشرف غنی برخوردار قانونی و حاکمیت قانون و در خدمت مردم قرار گرفتن و در مقابل تجاوز و تخطی قرار گرفتن است.

**درک این حقایق و دیدن آن ضرورت به ماستری و دوکتورا ندارد. ضمیر و وجدان سلیم می خواهد !**

و ها تهدید های تیم ثبات و همکاری سبب نفرین ملت و تجرید بیشتر دزدان سرگردنه خواهد شد و تراژیدی ملت افغان را به نحوی طولانی خواهد کرد. اما به یاد داشته باشند که دیگر وقت جزیه گیری و سالهای جزیه دادن جناب حامد کرزی گذشت و دارد که افغانستان به پای خود استاده میشود.

باوجود اینکه تلاش های مذبحخانه تیم بی ثبات و بی همگرایی تا حدی قابل فهم است، اما ناروا و خلاف قانون و خلاف تمام نورم های اخلاقی و خلاف منافع ملت افغان و کشور افغانستان، اظهارات و مواضع دارند و این بیشتر از همه به ضرر خود شان است. این تهدیدها و مواضع ایجاد و اعلان حکومت متوازی و امثال آن چیزی به جز رسوایی و تجرید بیشتر شان از ملت به دست شان نه خواهد آمد!

افغانستان و مردم آن دیگر در محدودیت های دیروز نیستند، هر یک شان مستقل و بافهم با مسایل برخورد و موضع خواهند داشت و به حرکات و تهدیدات تیم بی ثبات، نخواهند گفت و نه گفته اند!

و ما علینا الی البلاغ

دوکتور صلاح الدین سعیدی

۲۰/۰۲/۲۰

۰۰۴۴ - ۷۸۸ - ۶۴۷ - ۴۶۳۸

\*\*\* \*\*

تلاش های قابل درک تیم ثبات و همگرایی

Saidi\_s\_talaashhaay\_tim\_qobaat\_o\_hamgraaii.pdf